
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “P.O.OLIVIERI” - 47864 PENNABILLI  (RN) 

Presidenza e Segreteria Centrale: Piazza Montefeltro, 6 -Tel. 0541928417 Fax 0541928435 

E-mail: rnic812004@istruzione.it- PEC: rnic812004@pec.istruzione.it  -Sito web: www.icpennabilli.edu.it 

Cod. Mecc. RNIC81200N - Codice Fiscale: 92027380416  - Codice Univoco Ufficio UFBSSK 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Pubblicità legale/Albo on line del Sito web dell’Istituto 
Al personale Docente e ATA 

Sede 

 

 

OGGETTO:  Nomina RUP relativa al progetto finanziato con i Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo 
Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto 
azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 
19 novembre 2024, n. 233. 
Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di 
primo grado”. 
 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPNEM- 2025-66 
Titolo Progetto: “Verso il mio futuro”. 
CUP: F54D25001010007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.91 del 07/02/2025, per 

l’Esercizio finanziario 2025; 

VISTO  il D.I. 129/2018, (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche);  

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea; 

 

VISTO  l’Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”, 
emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Avviso Prot. 
57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”” - Priorità 
Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) - Obiettivo specifico Obiettivo 
Specifico ESO4.6 - Azione Azione ESO4.6.A4; 

 
VISTA  la candidatura di questa istituzione scolastica n. 9184 del 15/05/2025 protocollata con n. 0078432 

20/05/2025 dal MIM; 

mailto:rnic812004@istruzione.it-
mailto:rnic812004@pec.istruzione.it




 
VISTA  la nota Prot. n° AOOGABMI 105099 del 19/06/2025 con la quale è stato autorizzato il progetto dal 

titolo “Verso il mio futuro”  codice ESO4.6.A4.D-FSEPNEM- 2025-66 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a € 6.060,00; 

VISTA  delibera n.97 del 12/05/2025 del Consiglio d’istituto di adesione al Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 

14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”; 

VISTA  la delibera n.32 del collegio dei Docenti del 12/05/2025 di adesione al Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 

14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”; 

VISTO  il decreto di assunzione a bilancio della somma finanziata di € 6.060,00 prot.n. 003581 del 01/07/2025; 

 
VISTA  la comunicazione di disseminazione iniziale del progetto prot.n. 004630 del 04/07/2025; 

VISTO l’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico tutto ciò visto, 

 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n° 15 del Dlgs. 36/2023 in riferimento al 

progetto: 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPNEM- 2025-66 
Titolo Progetto: “Verso il mio futuro”. 
CUP: F54D25001010007 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente provvedimento, in adempimento alle 

disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e all’art. 1, comma 32 della L. 190/2012, sarà pubblicato nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito web della scuola contestualmente alla pubblicazione dello stesso in 

Pubblicità Legale/Albo on line. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Annalisa Celli) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2025-07-18T13:21:54+0200
	ANNALISA CELLI




